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Longfill Panda Double
10/60 ml - Pigwa Kwaśne
Jabłko
Cena 35,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Longfill Panda Double 10/60 ml - Pigwa Kwaśne Jabłko

Longfill Panda Double 10/60 ml - Pigwa Kwaśne Jabłko to koncentrat aromatu przeznaczony do samodzielnego mieszania e-
liquidów, który łączy charakterystyczną, lekko kwaskową i aromatyczną pigwę z intensywnym smakiem kwaśnego jabłka. Jest
to idealna propozycja dla osób szukających unikalnych, ożywczych i lekko kwaskowych doznań w swoim vapingu.

Charakterystyka:

Marka: Panda
Model: Pigwa Kwaśne Jabłko
Pojemność: 10ml koncentratu w 60ml butelce (Longfill)
Smak: Aromatyczna pigwa połączona z kwaśnym jabłkiem
Zastosowanie: Do rozcieńczania z bazą PG/VG i ewentualnie dodawania nikotyny, tworząc 60ml gotowego e-liquidu

 

Longfill Panda Double - Pigwa Kwaśne Jabłko przynosi niepowtarzalne połączenie dwóch wyrazistych smaków. Pigwa z jej
niezwykłą, aromatyczną słodyczą i kwaśne jabłko z intensywnym, orzeźwiającym akcentem tworzą złożoną i satysfakcjonującą
mieszankę. Ten koncentrat jest doskonały dla miłośników owocowych smaków, którzy pragną cieszyć się wyrazistymi i lekko
kwaskowymi doznaniami. Dzięki formacie longfill, użytkownicy mogą łatwo przygotować 60ml e-liqudu, dostosowanego do
własnych preferencji smakowych.
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UWAGA PRODUKT AKCYZOWY ZAWIERA BENDEROLE !!!
 

Aby uzyskać moc 0mg/ml dodaj 50ml liquidu rozcieńczającego (o mocy 0).

Aby uzyskać moc 3mg/ml dodaj 10ml bazy nikotynowej o mocy 18mg/ml i 40ml liquidu rozcieńczającego (o mocy 0).

Aby uzyskać moc 6mg/ml dodaj 20ml bazy nikotynowej o mocy 18mg/ml i 30ml liquidu rozcieńczającego (o mocy 0).

Aby uzyskać moc 9mg/ml dodaj 30ml bazy nikotynowej o mocy 18mg/ml i 20ml liquidu rozcieńczającego (o mocy 0).

Aby uzyskać moc 12mg/ml dodaj 40ml bazy nikotynowej o mocy 18mg/ml i 10ml liquidu rozcieńczającego (o mocy 0).
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